
4360 - Genie GS-2032

Карактеристика Вредност Карактеристика Вредност

Тип на платформа Макази Бренд Genie

Погон Електричен

Носивост 363

Висина на кревање (mm) 8000 Димензии на корпа (mm)

Ширина на платформа

(mm)
830

Должина на платформа

(mm)
2390

Хоризонтално

достигнување (mm)
900

Висина на платформа

(mm)
2150

Трансмисија Автоматска

Тркала 4 Тип на гуми Полни бели

Предни гуми 15x5 Задни гуми 15x5

Батерија 24V 227Ah Полнач Стандарден

Јачина на полнач 24V

Состојба Репариран Сопствена тежина 2018 кг

Гаранција 6 месеци

TERMALIFT DD
Ulica 100 bb, Nas. Karpos, 1300

Kumanovo
Republic of Macedonia

www.termalift.com.mk

Tel.: +389 (0)31 443 200
Mobile: +389 (0)76 294 600
E-mail: info@termalift.com.mk


